PRODUKTDATENBLATT

ELR 12

Artikelnummer

Technische Daten

Material

Gewicht

Geeignet fiir Nennweite
Breite

Héhe

Tiefe
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

Mafl3zeichnung [mm]

0092.0110

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Befestigungsmanschetten zur Schall- und Vibrationsdamp-
fung von Rohrventilatoren, DN 120

Stahlblech, verzinkt
0,2 kg

120 mm

147 mm

147 mm

60 mm

1 Stiick

©
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Darstellung im eingebauten Zustand, Lieferung erfolgt in
gestreckter Form
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